purgat ⁊ extinguit. Expro credatur. Si tamē  
ut supra posuim⁹ discretio non desit. Ita ut ca  
put sēus ⁊ racō nō ledātur. Et dūmodo firma  
spes de dei misericordia non absit. Ita ut ex ni  
mio timore offensiois diuine in despaciōis vo  
raginē nō labatur. Deficim⁹ quippe ex nobis  
in cūctis s; non vsq; quaq; ad pdicōez gratie dei  
Ipse enim nouit sustentare nostrā insufficiēciā  
⁊ infirmitatē plus q̄ pater ⁊ mater q̄ nos sm  
carnem genuerūt dūmodo nos noluerim⁹ spō  
te deciare extra eius cōfideciā ⁊ diuinā caritatē

**E**xPLICIT tractatus p deuotīs simplicibus q̄liter  
se discrete ⁊ caute habere debeant ī suis exēcijs  
**E**ditus a vñbili mgro Joh Gerson. Cācellario.

Faint, illegible text, possibly bleed-through or mirrored text from the reverse side of the page. The text is arranged in approximately 15 horizontal lines.